2025年 荻野化成ゴルフコンペご案内
 拝啓 春寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 日頃は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
さて、今年も皆様のご愛顧にお応えして、盛大に荻野化成ゴルフコンペを開催することとなりました。
今年も会場は姉ヶ崎カントリー倶楽部を設定いたしました。東コース、西コースのアウト・インからの
同時スタートでの開催となります。
皆様のご参加、お申込みをお待ち申し上げております。   敬具

参加申込書

お申込みはFAXまたはGoogleフォームからお願い致します。

５月９日(金)締切

貴社名 参加者名(フルネーム) 生年月日 携帯電話番号

        フリガナ           昭 ・ 平

    様   年   月 日

            フリガナ           昭 ・ 平

    様   年   月 日

            フリガナ           昭 ・ 平

    様   年   月 日

            フリガナ           昭 ・ 平

    様   年   月 日

日程  令和 ７ 年 ５ 月 ２７ 日(火) ６０ 組 ２４０ 名様 募集

会場  姉ヶ崎カントリー倶楽部
     〒299-0121 千葉県市原市立野165-1 ℡ 0436-66-4511(代)

            館山自動車道 姉崎袖ヶ浦I.Cより６km約９分 JR内房線姉ヶ崎駅よりバス又はタクシーで約30分

スタート    ８時１９分 東コース：18ホール パー72 コースレート69.7

                   西コース：18ホール パー72 コースレート69.9
競技方法   新ペリア方式によるネットスコア戦（ハンディキャップ上限３６）

表   彰  豪華商品を用意しております。 （表彰式は行いません。各賞、順位賞は後日お渡し）

参加会費  １ 名様  ５,０００円 （当日受付にて頂戴します。）

          ※昼食時、ワンドリンク1杯は主催側で精算させていただきます。

プレイ費   １９，０８０円（昼食代、ｸﾞﾘｰﾝﾌｨ、ｷｬﾃﾞｨﾌｨ、諸掛、利用税、消費税含）

          ＊朝食代、追加ﾄﾞﾘﾝｸ代、売店、練習場ﾎﾞｰﾙ代等は各人精算でお願いします。

申込み期限  ５ 月 ９ 日までに、046-834-2855 にFAXして下さい。
          受付は先着順となりますので、お早めにお申し込み下さい。

担当営業名

1名様、2名様のご参加、大歓迎です！！

口頭でのお申込みはご遠慮下さい！参加申込書を必ず自書のうえご提出下さい。

FAX 046-834-2855
お申込み
Googleフォーム

代表者メールアドレス